Tại Trung tâm Dịch vụ dấu giá tài sản cơ sở 2 từ 8h30' ngày 15/12/2025 

đến 16h30’ ngày 25/12/2025.
4. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: Vào hồi 8h00' thứ Ba ngày 

30/12/2025 tại Trung tâm Dịch vụ dấu giá tài sản cơ sở 2.
4. Tiền đặt trước: 1.621.650.000đ/01 bộ hồ sơ.

5. Giá khởi điểm là: 8.108.253.600 đồng (Tám tỷ, một trăm linh tám triệu, 
hai trăm năm mươi ba nghìn, sáu trăm đồng). Giá chưa bao gồm thuế VAT và 
các chi phí khác theo quy dinh của pháp luật. 

6. Điều kiện; cách thức đăng ký tham gia đấu giá: nộp 01 Phiếu; 01 bản 
phô tô Căn cước hoặc Căn cước công dân; trực tiếp đến đăng ký.

7- Xem tài sản 03 ngày: từ ngày 22/12 đến hết ngày 24/12/2025 tại thôn